



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 21 अक्टूबर, 2022

सूचना

विषय: कम्प्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) तथा कौशल परीक्षा के आधार पर कनिष्ठ लेखाकार के पद हेतु-भर्ती परीक्षा 2021 के चयनित अभ्यर्थियों का परिशोधित परिणाम सह मेधा-सूची।

1. एनबीईएमएस वेब-नोटिस दिनांक 29 दिसम्बर 2021 के क्रम में तथा वेब-नोटिस दिनांक 26.07.2022 तथा 29.08.2022 के अनुसरण में, कनिष्ठ लेखाकार की निम्नलिखित रिक्तियों हेतु कौशल परीक्षा दिनांक 17-09-2022 को पुनः आयोजित की गई:

क्र. सं.	पद का नाम	वेतन मैट्रिक स्तर	रिक्तियों की संख्या	श्रेणीवार रिक्तियाँ			
				अनारक्षित	अनुसूचित जाति	अनुसूचित जनजाति	अन्य पिछड़ा वर्ग
1.	कनिष्ठ लेखाकार	4	4	2	1	शून्य	1

2. कनिष्ठ लेखाकार के पद के लिए दिनांक 17-09-2022 को आयोजित कौशल परीक्षा तथा दिनांक 20-09-2021 को आयोजित सीबीटी के संयुक्त प्राप्तिक के आधार पर अंतिम श्रेणीवार चयनित अभ्यर्थी तथा प्रतीक्षा-सूची वाले अभ्यर्थी इस प्रकार हैं:

पद का नाम: कनिष्ठ लेखाकार				
श्रेणी (पदों की संख्या)	अनारक्षित (2)	अनुसूचित जाति (1)	अनुसूचित जनजाति (0)	अन्य पिछड़ा वर्ग (1)
चयनित अनुक्रमांक सं.	कोई योग्य नहीं	210729610022	NA	210719710136
प्रतीक्षा-सूची अनुक्रमांक सं.	शून्य	शून्य	NA	210930210118

3. चयनित अभ्यर्थियों की नियुक्ति प्रस्ताव पत्र शीघ्र ही स्पीड पोस्ट/ ई-मेल के माध्यम से जारी किए जाएंगे।

4. एनबीईएमएस वेबसाइट पर सूचना दिनांक 02-02-2022 के माध्यम से दिनांक 20-09-2021 को आयोजित सीबीटी में अभ्यर्थियों द्वारा प्राप्तिक पहले ही प्रकाशित किए जा चुके हैं। कनिष्ठ लेखाकार के पद हेतु दिनांक 17-09-2022 को आयोजित कौशल परीक्षा के अंक नियत समय में घोषित कर दिए जाएंगे।

5. किसी अन्य प्रश्न के मामले में, आप हमसे ई-मेल recruitment@natboard.edu.in या संपर्क केंद्र के माध्यम से दूरभाष सं. 011-45593000 पर संपर्क कर सकते हैं।



एनबीईएमएस



NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

Date: 21st October, 2022

NOTICE

Subject: Revised result cum Merit List of Selected Candidates – Recruitment Test 2021 for the post of Junior Accountant on the basis of Computer Based Test (CBT) and Skill Test

1. In continuation to the NBEMS Web-notice dated 29th December, 2021 and in pursuance to the web notices dated 26-07-2022 and 29-08-2022, the Skill test for the following vacancies of Junior Accountant was re-conducted on 17-09-2022: -

S. No.	Name of Post	Pay Matrix Level	No. of Vacancies	Category-wise vacancies			
				UR	SC	ST	OBC
1.	JUNIOR ACCOUNTANT	4	4	2	1	NIL	1

2. The Final category wise selected candidates and waitlisted candidates for the post of Junior Accountant based on the combined marks obtained in CBT held on 20-09-2021 and Skill Test held on 17-09-2022 is as follows:

NAME OF THE POST: JUNIOR ACCOUNTANT				
CATEGORY (NO. OF POSTS)	UR (2)	SC (1)	ST (0)	OBC (1)
SELECTED ROLL NO.	NONE QUALIFIED	210729610022	NA	210719710136
WAITLIST ROLL NO.	Nil	Nil	NA	210930210118

3. Offer letters of appointments to the selected candidates will be issued through Speed Post / E-mail shortly.

4. The marks obtained by the candidates in the CBT held on 20-09-2021 has already been published on NBEMS website vide Notice dated 02-02-2022. The marks of the skill test for the post of Junior Accountant held on 17-09-2022 shall be declared in due course of time.

5. In case of any further queries, you may contact us through email recruitment@natboard.edu.in or contact centre on telephone number 011-45593000.



NBEMS